お客様へ
【価格改定および商品仕様変更のご案内】

　いつもご愛顧ありがとうございます。下記のとおり、価格改定および商品仕様を変更させていただきます。
　今後も品質の向上に努め、皆様に安心・安全で信頼をいただける商品をお届けいたします。
　今後ともご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

改定実施日　2023年5月10日（水）販売分より
1. 伊勢せきや【価格改定】（新旧対照表）

2. 伊勢のくに匠の一座【価格改定】（新旧対照表）

※小数点以下切り捨て参考価格

3. 伊勢せきや【内容変更】（新旧対照表）

志摩国献上鰒

参宮あわび脹煮

参宮あわび姿煮

参宮あわび姿脹煮

美しくに

御食つくに

伊勢育ち

参宮あわび脹煮

商品カテゴリ 商品名 旧仕様 新仕様

美しくに

ごはんの素

16,500
14,000
33,000
22,000
6,700
8,900
11,200
13,400
16,800
22,200
28,400
33,300
7,800
11,200
12,400
9,000
15,800
11,500
12,600
21,000
4,000
4,500
5,600
5,800
5,800
5,800
6,700
8,200
8,800
11,500
13,500
4,500
5,800
6,700
9,200
11,500
2,500
3,800

¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥

12,960
10,800
27,540
18,360
6,480
8,640
10,800
12,960
16,200
21,600
27,000
32,400
7,560
10,800
 11,880
8,640
15,120
10,800
11,880
19,440
3,780
4,320
5,400
5,400
 5,400
 5,400
 6,480
 7,560
8,640
10,800
12,960
4,320
5,400
6,480
8,640
10,800
2,160
3,240

¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥

夏旬鮮（イ）
夏旬鮮（ロ）
太一（イ）
太一（ロ）
一寿
珠
慶寿
双寿
福
縁
舞
麗
宝
雅
星
霞
風
空
雲
旭
菊
楽
華
扇
桂
歓
鈴
葵
暁
鶴
琴
楓
橘
椿
桐
錦
松
竹

　 いちじゅ

たま

　 けいじゅ

　 そうじゅ

ふく

えん

まい

れい

たから

みやび

ほし

かすみ

かぜ

そら

くも

あさひ

きく

らく

はな

おうぎ

かつら

よろこび

すず

あおい

あかつき

つる

こと

かえで

たちばな

つばき

きり

にしき

まつ

たけ

慶寿 参宮あわび脹煮2個（計165ｇ）
参宮あわび姿脹煮1個（殻・肝付）
姿煮あわびごはんの素1袋（2合用）
ほたて貝柱脹煮80ｇ

参宮あわび脹煮1個（90ｇ）
ほたて貝柱脹煮80ｇ
とこぶし脹煮90ｇ、つぼやき80ｇ

（3合用）
あわびごはんの素（3合用）・
天然真鯛めで鯛ごはんの素（3合用）・
帆立ごはんの素（3合用）・
多幸飯ごはんの素（3合用）×各1袋

参宮あわび脹煮2個（計160ｇ）
参宮あわび姿脹煮1個（殻・肝付）
姿煮あわびごはんの素1袋（2合用）
帆立脹煮85ｇ

参宮あわび脹煮1個（85ｇ）
ほたて貝柱脹煮80ｇ
とこぶし脹煮90ｇ、つぼやき80ｇ

（2合用）
あわびごはんの素（3合用）・
天然真鯛めで鯛ごはんの素（3合用）・
帆立ごはんの素（3合用）・
多幸飯ごはんの素（2合用）×各1袋

多幸飯ごはんの素

ごはんの素4点詰め合わせ　夏祭

　 けいじゅ

鶴 つる

暁 あかつき

旧税込価格商品名商品カテゴリ 新税込価格 旧税込価格商品名商品カテゴリ 新税込価格

伊勢宮笥

鮑ステーキ
海の幸スープ

純米大吟醸酒
心饌

その他

あそらの茶屋
ごはんの素

あそらの茶屋
朝かゆ

あそらの茶屋
その他

その他

 1,300
700
1,300

1,800

650
700
800
500
750
500

12,600
25,200

14,200

28,400

1,300
3,610
200
1,980
 6,400
 11,900
950

 4,050
 6,100
 5,500
 6,800
 1,100
 1,690
 1,900
 150
 300
 1,810
14,700

5,006

3,050

5,950

950

¥
¥
¥

¥

¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥

¥

¥

¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥

¥

¥

¥

¥

1,080
650
1,080

1,620

540
650
750
450
700
450

10,800
21,600

12,960

25,920

1,130
3,400
160
1,870
6,050
11,000
810
4,000
5,650
5,350
6,650
1,000
1,600
1,600
100
150
1,760
14,550

4,956

3,000

5,900

810

¥
¥
¥

¥

¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥

¥

¥

¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥

¥

¥

¥

¥

子持しぐれ
子持しぐれ　袋入り
つぼやき

子持しぐれ・つぼやきの詰め合わせ
潮騒の誘い

子持しぐれ　宮笥パック
磯づけ　宮笥パック
お茶漬　伊勢抹茶昆布　宮笥パック
きゃらぶき山椒　宮笥パック
あおさのり椎茸　宮笥パック
福寿　宮笥パック
鮑ステーキ
鮑ステーキ　2個詰め合わせ

鮑ステーキ　伊勢えびスープ
詰め合わせ　1段

鮑ステーキ　伊勢えびスープ
詰め合わせ　2段

鮑グリーンスープ
スープ3種
スープ3点箱
【冷蔵】姫心饌
【冷蔵】心饌
【冷蔵】扇心饌
【冷蔵】桃取生わかめ
ごはんの素3点詰め合わせ　祝
ごはんの素4点詰め合わせ　夏祭
ごはんの素4点詰め合わせ　祭
ごはんの素5点詰め合わせ　鏡
あゆ飯ごはんの素
あなごすしの素
多幸飯ごはんの素
2-3点箱
4-6点箱
朝かゆ三種　詰め合わせ
【冷凍】鬼おろし　鮑かゆ　4食入

【冷凍】海饌丼　鯛茶漬　詰め合わせ
計4食入

【冷凍】あおさのグリーンカレー
鮑とエリンギとともに　2食入

【冷凍】あおさのグリーンカレー
鮑とエリンギとともに　4食入

桃取生わかめ

旧税込価格商品名ブランド 新税込価格

安乗乾助

淡交庵

あそらの菓房

 1,300
860
900
900
700
1,400
3,500
900
2,250
3,600
1,200
2,400
3,600
700
888
888
1,400

¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥

970
760
870
810
600
1,080
2,700
650
1,620
2,160
1,080
2,160
3,240
650
666
777
1,300

¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥

伊勢育ち　干し帆立
伊勢志摩の郷土食　熨斗(のし) さめのたれ
お茶漬　伊勢抹茶昆布
伊勢のくに　あおさ　スタンドパック
【冷蔵便】鳥羽答志島から　塩蔵桃取  生わかめ　スタンドパック
恵美煎餅(えびせんべい)　化粧箱
恵美煎餅(えびせんべい)　缶
お伊勢さんのおせんべい　お木曳の唄(おきひきのうた)　袋入
お伊勢さんのおせんべい　お木曳の唄(おきひきのうた)　小缶
お伊勢さんのおせんべい　お木曳の唄(おきひきのうた)　大缶
まがたまサブレ　化粧箱
まがたまサブレ　中缶
まがたまサブレ　大缶
まがたまサブレ　チョコレート
ますますぜんざいさん
ますます味たらしぜんざいさん
あそらの梅玉